Homilia S. Augustini Episcopi.

IN EVANG. IOANN. TRACT. 48.

2437 **D**uo iam commendavi Dilectioni vestrae, stabiliter meminis debetis, sanctum Ioannem evangelistam nolle nos semper lacte nutrir, sed solidum cibo vesci. Quisquis autem ad sumendum solidum cibum verbi Dei adhuc minus idoneus est, lacte fidei nutrir, et verbum quod intelligere non potest, credere non cunctetur. Fides enim meritum est, intellectus praemium. In primo labore intentionis desudat acies mentis nostrae, ut ponat sordiculas ne-